
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

ΠΡΟΣ : 
 
 

 
 
 
 
 
ΚΟΙΝ. :    

 
 

 
 
Πίνακας Αποδεκτών 
        

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ & ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΜΥΝΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΚΥΡΙΩΝ 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ  
ΤΜΗΜΑ  ΕΞΟΠΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ & ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΠΝ 
Τηλ. 2107466116 
Φ. 604/69163 
Σ. 11817 
Αθήνα, 23 Ιουν 21 
 

ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 03/21- Προμήθεια Συσσωρευτών Μάχης Τ/Λ SUT/SST-4 

ΣΧΕΤ.: α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.604/10508/Σ.1827/29 Ιαν 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
 γ. Φ.604/29277/Σ.5209/17 Μαρ 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
 δ. Φ.604/29285/Σ.5211/17 Μαρ 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
 ε. Φ.604/32141/Σ.5727/24 Μαρ 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
 στ. Φ.604/46680/Σ.8185/27 Απρ 21/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
  ζ. Το από 17 Ιουν 21 Πρακτικό Αξιολόγησης Δικαιολογητικών Ποιοτικής 

Επιλογής της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 03/21 

 1. Έχοντας υπόψη: 

α. Την (β) σχετική Προκήρυξη του Διαγωνισμού 03/21 μετά των (γ), 
(δ), (στ) όμοιων διευκρινήσεων αυτής και το νομικό καθεστώς που τη διέπει. 

β. Την (ε) σχετική Παράταση της προθεσμίας υποβολής των 
δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής. 

γ.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε 
εμπρόθεσμα από την εταιρεία «SAFT SAS» την 7 Μαι 21. 

δ.  Το φάκελο δικαιολογητικών ποιοτικής επιλογής που κατατέθηκε 
εμπρόθεσμα από την εταιρεία «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT Α.Β.Ε.Ε.» την 10 Μαι 
21. 

ε.   Το (ζ) σχετικό υποβληθέν Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
Διαγωνισμού, που αφορά στην Αξιολόγηση των Δικαιολογητικών Ποιοτικής 
Επιλογής. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

2.    Την αποδοχή της αίτησης συμμετοχής της εταιρείας «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
SUNLIGHT Α.Β.Ε.Ε.»  για το διαγωνισμό θέματος και τη συμμετοχή της στο 
επόμενο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας, καθότι πληροί τα κριτήρια της 
ποιοτικής επιλογής. 

3. Την απόρριψη της αίτησης συμμετοχής της εταιρείας «SAFT SAS»  
για το διαγωνισμό θέματος, καθότι δεν πληροί τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής για 
τους λόγους που αναφέρονται στο (ζ) σχετικό πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 
του υπόψη Διαγωνισμού.    



 

 

 

- 2 - 

4. Κατά της παρούσας έχετε το δικαίωμα υποβολής προδικαστικής 
προσφυγής, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως (ημερομηνία 
ανάρτησης στο διαδίκτυο), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 79 και 90 του 
ν.3978/2011. 

5. Πρόσκληση για τη συμμετοχή της εταιρείας «ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT 
Α.Β.Ε.Ε.» στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού, ήτοι, στην υποβολή τεχνικής και 
οικονομικής προσφοράς και στην αποσφράγιση της τεχνικής προσφοράς, θα 
αποσταλεί από τη ΓΔΑΕΕ, μετά την άπρακτη πάροδο του ανωτέρω χρόνου, ή την 
έκδοση Απόφασης επί τυχόν ασκηθείσας προσφυγής. 

6. Χειριστής θέματος Αντιπλοίαρχος Β. Γιαννακόπουλος ΠΝ (τηλ: 
2107466116). 

 

 
 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
 
 

Αριστείδης Αλεξόπουλος 
 Γενικός Διευθυντής 

Αντιπλοίαρχος Β. Γιαννακόπουλος ΠΝ 
Επιτελής ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

- 3 - 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
SAFT SAS 
Rue Georges Leclanché, BP 1039,  
86060 Poitiers Cedex 9, France 
 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ SUNLIGHT Α.Β.Ε.Ε. 
Ερμού 2 & Νίκης, Πλ. Συντάγματος, 
τκ 10563, Αθήνα 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΕΘΑ 
ΣΓ ΥΦΕΘΑ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ 
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΟΣΥ 

ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ 
ΓΕΝ/ΕΓΑ 
ΓΕΝ/ΔΚΓ 
ΝΣ 
ΔΥ 
ΓΕΝ/Γ3 
ΝΣ/ΔΝΟ 
Πλωτάρχης Μάριος Σωτηρίου ΠΝ (ΔΥ) 
Πλωτάρχης Παναγιώτης Πετράκος ΠΝ (ΓΕΝ/Γ3) 
Ανθυποπλοίαρχος (Ε) Σωτήριος Πάνου ΠΝ (ΓΕΝ/Γ3) 
Σημαιοφόρος (Ε) Θεόδωρος Καραθανάσης ΠΝ (ΝΣ/ΔΝΟ/ΤΜΥΟ) 
Σημαιοφόρος (Ε) Χρήστος Καραδημητρόπουλος ΠΝ (ΝΣ/ΔΝΟ/ΤΜΥΟ) 

 
 
 
 
 
 


